[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 30.06.2011г. №6-799 «О методических рекомендациях по расчету нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципального образования Щекинский район муниципальных услуг и нормативных затрат

на содержание имущества муниципальных  учреждений муниципального образования Щекинский район и определению объема субсидии муниципальным бюджетным и автономным учреждениям»

В соответствии с ст. 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании ст.42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 30.06.2011 № 6-799 «О методических рекомендациях по расчету нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципального образования Щекинский район муниципальных услуг и нормативных затрат  на содержание имущества муниципальных  учреждений муниципального образования Щекинский район и определению объема субсидии муниципальным бюджетным и автономным учреждениям» следующее изменение:

а) в пункт 22 Приложения к постановлению администрации Щекинского района от 30.06.2011 № 6-799 добавить абзац 10 следующего содержания:

«Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов на очередной финансовый год устанавливаются соответствующими отраслевыми органами, осуществляющими функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений по согласованию с финансовым управлением администрации Щекинского района».

2. Настоящее постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Щекинский район                                                       О.А. Федосов

Исп. Афанасьева Е.Н.
Тел.: 5-26-50
«10» апреля 2015              № 4-577